zastavaná plocha a nádvoria. 

v katastrálnom území Poltár, zapísaných na liste vlastníctva č. 2356 a celkovej výmere 

117 m
2 

vo výlučnom vlastníctve Mesta Poltár v podiele 1/1 

za kúpnu cenu 1,00 EUR/m
2
.

Celková kúpna cena za odkupované pozemky o výmere 117 m

2

je 117,00 € (slovom: stosedemnásť euro) pre: 

Miroslav Nosáľ, rodený Nosáľ, narodený 21.04.1980 

a manželka Michaela Nosáľová, rodená Nociarová, narodená 16.06.1984, 

obaja trvale bytom na Sklárska 504/18, Poltár 

Podmienka predaja: 

 zároveň s kúpno-predajnou zmluvou bude podpísaný súhlas s uložením a